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          Tarsus TSO
TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE

SAYFA 1

Yılın son Meclis Toplantısı yapıldı 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Aralık ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Hüsnü Yağcı’nın
başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, 2022 yılı değerlendirilip 2023 beklentileri dile getirildi.

Tarsus TSO’da yılın son meclis toplantısı yapıldı. Meclis adına Başkan Hüsnü Yağcı
yönetiminde yapılan toplantıda aylık ve dönemsel olarak yürütülen faaliyet ve projeler hakkında
meclis üyeleri bilgilendirildi. 

Koçak: Temkinli şekilde ilerlemeyi sürdürelim
Ekonomideki güncel gelişmeleri ve bölgede yapımı devam yatırım projelerini değerlendiren
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak, ‘’2022 yılı pandeminin
ardından yeni normalleşmeye geçilmesi, yüksek enflasyon, kurdaki oynaklık ve tedarik zincirinin
kopması gibi nedenlerle zor geçen bir yıl oldu. 2023 yılının olumsuzlukları unutturacak bir yıl
olmasını bekliyoruz. Özel sektör olarak üretime, istihdama, yatırıma, ihracata devam etmeliyiz.
Risklere değil, fırsatlara odaklanmalıyız ve ekseni genişletmeliyiz, temkinli ama kararlı bir şekilde
ilerlemeyi sürdürmeliyiz’’ diye konuştu.

Serbest kürsüde sektörler ele alındı
Daha sonra serbest kürsüde kendi sektörleriyle ilgili mevcut durumlarını aktaran meclis üyeleri
tarım ve gıdadan sigorta sektörüne kadar çeşitli konularda görüş ve beklentilerini dile getirdi.
Toplantı gündem maddeleri ve hedeflerin görüşülmesiyle sona erdi. 



Sırada mamül ve kaynar var

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak, Tarsus’un 9 coğrafi işaretli ürünü olduğu
bilgisini paylaşarak, mamül ve kaynarın tescili için çalışmalara başladıklarını söyledi.

Tarsus’un köklü geçmişiyle gastronomi alanında da önemi değerlere sahip olduğu belirten Tarsus TSO Başkanı
Koçak, ‘’Odamızın girişimleriyle aldığımız Tarsus Humusu, Tarsus Fındık Lahmacunu ve Tarsus Kebabı ile birlikte
Tarsus Beyazı Üzüm, Tarsus Yayla Bandırması, Tarsus Şalgamı, Tarsus Sarıulak Zeytini, Tarsus Sarıulak Zeytinyağı ve
Tarsus Biberiyesi olmak üzere toplam 9 coğrafi işaretli ürünümüz var. Bu değerlerimizin bir kısmı Tarsus Belediyesi
bir kısmı da Tarsus Ticaret Borsası’nın girişimleri sonucu alındı. Şu anda Tarsus’un 9 coğrafi işarete sahip tescilli
markası var. Bu ürünler bizim zenginliğimiz, kültürel değerlerimizin bir yansıması. Ayrıca coğrafi ürünler rekabet
üstülüğü, katma değer, yerel ekonomiye dinamizm ve en önemlisi de tanıtım ve marka konusunda ciddi
farkındalık sağlıyor. Örneğin Tarsus Humusu’nun farkı sıcak servis edilmesi, ana öğün gibi görülmesi. Tarsus’ta
sadece humus yapan esnaf lokantalarımız mevcut. Yeni dönemde de kente özgü değerleri tanıtmaya ve kültürel
değerleri öne çıkarmaya yönelik çalışmalarımız devam edecek. Tarsus Şalvarı, 8 köşeli fötr şapka, mamül, kaynar ve
karakuş tatlısını tescillemek hedeflerimiz arasında. Şu anda mamül ve karakuş ile ilgili başvuru sürecine girdik.
Çalışmalarımız devam ediyor.’’diye konuştu. 

 

Çukurova Havalimanı 
2023 ilk çeyrekte hazır 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil
Karaismailoğlu, geçmiş dönem Hazine ve Maliye Bakanı AK Parti Mersin Milletvekili Lütfi Elvan, AK Parti Mersin
Milletvekilleri Ali Cumhur Taşkın, Zeynep Gül Yılmaz, Hacı Özkan, Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Kara Yolları
Genel Müdürü Abdulkadir Uraloğlu ve DHMİ Genel Müdürü Hüseyin Keskin'e eşlik ederek yapımı devam eden
Çukurova Bölgesel Havalimanı'nı yerinde inceledi. Bölge için stratejik öneme sahip olan havalimanının 2023 yılının
ilk çeyreğinde hizmete girmesi planlanıyor.

 

SAYFA 2



AYEN YATIRIM ENERJİ ANONİM ŞİRKETİAYEN YATIRIM ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ
DEM AGRO TARIM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİDEM AGRO TARIM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
GÜLSEM ELEKTRİK İNŞAAT DEPOCULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİGÜLSEM ELEKTRİK İNŞAAT DEPOCULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS ZAFER ELEKTRİK İNŞAAT DEPOCULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS ZAFER ELEKTRİK İNŞAAT DEPOCULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MERSİN AY METAL İNŞAAT HIRDAVAT TARIM PLASTİK LOJİSTİK SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.MERSİN AY METAL İNŞAAT HIRDAVAT TARIM PLASTİK LOJİSTİK SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.
TARSUS MARKT GIDA İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS MARKT GIDA İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
CAPİTOL ZİRVE TARIM İNŞAAT VE GERİ DÖNÜŞÜM İTHALAT İHRACAT SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.CAPİTOL ZİRVE TARIM İNŞAAT VE GERİ DÖNÜŞÜM İTHALAT İHRACAT SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.
TARSUS ANADOLU TARIM ZİRAAT HAYVANCILIK GIDA TURİZM İNŞAAT SAN. ve TİC.A.Ş.TARSUS ANADOLU TARIM ZİRAAT HAYVANCILIK GIDA TURİZM İNŞAAT SAN. ve TİC.A.Ş.
MİREFE ASANSÖR MEDİKAL OTOMOTİV İNŞAAT GIDA SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.MİREFE ASANSÖR MEDİKAL OTOMOTİV İNŞAAT GIDA SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.
HASAN UYAN ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİHASAN UYAN ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SAHALAR METAL DEMİR ÇELİK HURDACILIK NAKLİYE HAFRİYAT İNŞAAT TAAHHÜT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VESAHALAR METAL DEMİR ÇELİK HURDACILIK NAKLİYE HAFRİYAT İNŞAAT TAAHHÜT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ MERSİN ŞUBESİTİCARET LİMİTED ŞİRKETİ MERSİN ŞUBESİ
BRISTOL PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBRISTOL PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ SANAYİ TARSUS MERSİN ŞUBESİBİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ SANAYİ TARSUS MERSİN ŞUBESİ
MT FRUİT TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMT FRUİT TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SALMİR SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİSALMİR SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
KISAÇAM RESTORAN İNŞAAT GIDA TİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİKISAÇAM RESTORAN İNŞAAT GIDA TİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİ
ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞEHİT MUSTAFA ŞUBESİŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞEHİT MUSTAFA ŞUBESİ
REBORN İNŞAAT ÇELİK MONTAJ İMALAT MEKANİK LİMİTED ŞİRKETİREBORN İNŞAAT ÇELİK MONTAJ İMALAT MEKANİK LİMİTED ŞİRKETİ
YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ HAVANA TARSUS MERSİN ŞUBESİYENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ HAVANA TARSUS MERSİN ŞUBESİ
TERASUS TURİZM TAŞIMACILIK OTOMOTİV İNŞAAT BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA FAALİYETLERİ İTHALAT VETERASUS TURİZM TAŞIMACILIK OTOMOTİV İNŞAAT BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA FAALİYETLERİ İTHALAT VE
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİİHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
CENGİZHAN ZİRAAT GÜBRE TOHUM YEM DAMLAMA SULAMA SİSTEMLERİ DANIŞMANLIK MÜHENDİSLİK İTHALATCENGİZHAN ZİRAAT GÜBRE TOHUM YEM DAMLAMA SULAMA SİSTEMLERİ DANIŞMANLIK MÜHENDİSLİK İTHALAT
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİİHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
DİLA GÜZELLİK MERKEZİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİDİLA GÜZELLİK MERKEZİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS KAPLAN GAYRİMENKUL TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS KAPLAN GAYRİMENKUL TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MİRAC ÖZDEMİR SARP LOJİSTİK NAKLİYE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMİRAC ÖZDEMİR SARP LOJİSTİK NAKLİYE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
AYTEN KOÇ KESKİNKAYA AHENK GES SANTRALİAYTEN KOÇ KESKİNKAYA AHENK GES SANTRALİ
BERKLİFE REKLAM LİMİTED ŞİRKETİBERKLİFE REKLAM LİMİTED ŞİRKETİ
KAYALAR VİZYON YAPI TASARIM VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİKAYALAR VİZYON YAPI TASARIM VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MATAR TARIM ÜRÜNLERİ PAZARLAMA İNŞAAT TURİZM HAYVANCILIK ANALİZ LABORATUVARI SANAYİ VEMATAR TARIM ÜRÜNLERİ PAZARLAMA İNŞAAT TURİZM HAYVANCILIK ANALİZ LABORATUVARI SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS OSB ŞUBESİTİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS OSB ŞUBESİ
TEZCAN TARIMSAL ÜRÜNLERİ TEMİZLİK TURİZM GIDA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT SAN. veTEZCAN TARIMSAL ÜRÜNLERİ TEMİZLİK TURİZM GIDA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT SAN. ve
TİC.LTD.ŞTİ.TİC.LTD.ŞTİ.
PARDOLE KOZMETİK TURİZM İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİPARDOLE KOZMETİK TURİZM İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
HACI BAYRAM TURİZM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİHACI BAYRAM TURİZM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
PERA FİDAN İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİPERA FİDAN İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
HİLAL COMPANY KÖMÜR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİHİLAL COMPANY KÖMÜR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
AHMET KURTAĞZI NASIFOĞLU NAR EKŞİSİ TARSUS ŞUBESİAHMET KURTAĞZI NASIFOĞLU NAR EKŞİSİ TARSUS ŞUBESİ
YARMAN INTERNATIONAL GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.TARSUS YARAMIŞYARMAN INTERNATIONAL GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.TARSUS YARAMIŞ
ŞUBESİŞUBESİ
YAZ MAKİNE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİYAZ MAKİNE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS KALEM İNŞAAT TAŞIMACILIK VE TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS KALEM İNŞAAT TAŞIMACILIK VE TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
3S TARIMSAL FAALİYETLER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ3S TARIMSAL FAALİYETLER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
PORT KARGO VE LOJİSTİK ANONİM ŞİRKETİ BERDAN ŞUBESİPORT KARGO VE LOJİSTİK ANONİM ŞİRKETİ BERDAN ŞUBESİ
KÜLTÜR HAFRİYAT İNŞAAT TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİKÜLTÜR HAFRİYAT İNŞAAT TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ŞERİF DURMAZ DURMAZ İNŞAATŞERİF DURMAZ DURMAZ İNŞAAT
MRCN MÜHENDİSLİK ELEKTRİK İNŞAAT TAAHHÜT TARIM OTOMOTİV VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMRCN MÜHENDİSLİK ELEKTRİK İNŞAAT TAAHHÜT TARIM OTOMOTİV VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ECETAR KİMYA TARIM HAYVANCILIK YEM GIDA TAŞIMACILIK PLASTİK İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VEECETAR KİMYA TARIM HAYVANCILIK YEM GIDA TAŞIMACILIK PLASTİK İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ESG FİDE VE FİDANCILIK DANIŞMANLIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİESG FİDE VE FİDANCILIK DANIŞMANLIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
AKSEL TARIMSAL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİAKSEL TARIMSAL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ARSLANCEPHE İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİARSLANCEPHE İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ
BZT ULUSLARARASI LOJİSTİK TAŞIMACILIK VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBZT ULUSLARARASI LOJİSTİK TAŞIMACILIK VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
HTS DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT İMALAT ORGANİZASYON TARIM SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.TARSUS ŞUBESİHTS DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT İMALAT ORGANİZASYON TARIM SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.TARSUS ŞUBESİ

SAYFA 3

01 Aralık- 31 Aralık 2022 arası Odamıza kayıt olan üyelere
iş hayatlarında başarılar dileriz.


